АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2015                                                                                      № 54
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 11.03.2014г. №37 «Об утверждении  Положения  о контрактной службе муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»
         В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 11.03.2014г. №37 «Об утверждении  Положения  о контрактной службе муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района».
2.Утвердить состав контрактной службы муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района (приложение №2)  в редакции приложения к настоящему постановлению.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение

Ревда Ловозерского района                                                            Дюсембаев Г.К.
Приложение 2
Утверждено постановлением

 администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 11 марта  2014 года №37   с изменениями внесенными                                                         постановлением        администрации

                                                       муниципального      образования

                                                                  городское поселение Ревда

                                                         Ловозерского района от 23.03.15 №54
СОСТАВ

контрактной службы муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

	Деньгин Виталий Валерьевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района (руководитель контрактной службы)

	Лобанова Елена Михайловна
	Начальник  отдела по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

	Булатова Наталья Витальевна
	Главный специалист отдела по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

	Маташ Сергей Леонидович
	Главный специалист отдела по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

	Шестакова Ксения Сергеевна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

	Оробейко Сергей Дмитриевич
	Юрисконсульт администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района